PREFEITURA MUNICIPAL DE CARBONITA
CEP: 39.665-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS
PRAÇA EDGARD MIRANDA, N° 202 - CENTRO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2022

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁERA 03— EQUIPE PÉROLA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO - FINAL

O Município de Carbonita, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o

n° 21.154.174/0001-89 com sede nesta cidade, na Praça Edgar Miranda, n° 202,

Centro, CEP 36.665-000, representado pelo seu Prefeito Municipal, Nivaldo Moraes

Santana, torna público resultado final da seleção pública para provimento de 01 (uma)

vaga temporária para o cargo de Agente Comunitário de Saúde, conforme as regras

dispostas no edital de abertura e seus anexos. De acordo com análise dos documentos

apresentados, a relação de inscritos classificados ficou da seguinte forma:

1. MÁRCIA NOVAIS DA SILVA - PONTOS = 5;

2. TATIANE MARIA AMARAL OLIVEIRA - PONTOS 5;

3. ROSA SANDRA VIEIRA - PONTOS= 1;

4. AMANDA RODRIGUES RIBEIRO - PONTOS = 0;

5. DANIELA DE CÁSSIA OLIVEIRA - PONTOS = 0;

6. DIANA MARQUES AZEVEDO - PONTOS = 0;

7. EMILLY CHISTIANNY DE SOUZA SILVA - PONTOS = 0;

8. EREN ICE DOS SANTOS SILVA - PONTOS = 0;

9. MARIA DE FÁTIMA ALVES - PONTOS = 0;

10. MARIA DE LOU RDES SOUZA— PONTOS = 0;

11. MARIA EDUARDA DE FÁTIMA MEIRA - PONTOS = 0;

12. MARIA JOSE FERNANDES - PONTOS = 0;

Carbonita, 30 de setembro de 2022.

áéà Santana
Prefeito Municipal

Nivado Moraes Santorwj
PREFEITO MUNICIPAL
CPF 944.294.726-53